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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, Nvidia’nın güçlü bilançosuna rağmen şirketin 

rekabet avantajının daralabileceği ve yapay zekâ yatırımlarının 

uzun vadeli sürdürülebilirliğine yönelik soru işaretleri risk iştahını 

zayıflattı; bu endişeler teknoloji hisselerinde satışları tetikledi. 

Nasdaq Composite %1,18, S&P 500 %0,54 geriledi, sanayi ve 

finans hisselerinin desteğiyle Dow Jones Industrial Average ise 

yatay-pozitif bir kapanış sergiledi. 

Nvidia hisselerinde analistlerin marj sürdürülebilirliği ve yüksek 

satın alma yükümlülüklerine vurgu yapması satış baskısını 

artırırdı. Aynı zamanda ABD ile İran arasında yapılması planlanan 

nükleer müzakerelerde belirsizliğin sürmesi küresel piyasalarda 

temkinli havayı güçlendirdi; nitekim İran Dışişleri Bakanı Abbas 

Erakçi bazı başlıklarda ilerleme kaydedildiğini belirtse de 

anlaşmazlıkların devam ettiğini ifade ederek jeopolitik risk 

algısının canlı kalmasına neden oldu. 

İçeride ise, Şubat ayında küresel piyasalarda jeopolitik riskler, 

yapay zekâ kaynaklı büyüme tartışmaları ve yeniden gündeme 

gelen gümrük vergileri nedeniyle riskten kaçınma eğilimi öne 

çıkarken, yatırımcılar temkinli bir duruş sergiledi ve endekslerde 

kalıcı bir yükseliş oluşmadı. Ocak ayında güçlü bir performans 

gösteren Borsa İstanbul ise küresel piyasalardan yeterli destek 

alamaması ve artan belirsizlik ortamında Şubat boyunca 

soluklanma sürecine girerek bant aralığında yatay bir seyir izledi.  

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Ayın ve haftanın son işlem gününde öne çıkan önemli bir gündem 

başlığı bulunmazken, ay boyunca etkili olan küresel belirsizlikler 

ve temkinli fiyatlamaların bugünkü işlemlerde de sürmesi 

bekleniyor. Makro veri cephesinde yüksek önem derecesine sahip 

bir veri akışı öngörülmezken, yurt içinde işsizlik oranı, küresel 

tarafta ise ABD ÜFE verisi izlenecek. 
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Borsa İstanbul’da endeks güne düşüşle başlamasına rağmen günü %0,50 artışla 13.878 seviyesinden tamamladı; 

gün içi işlemler 13.652–13.906 bandında gerçekleşirken işlem hacmi 170,3 milyar TL oldu. Sektörel bazda Finansal 

Kiralama-Faktoring, Ulaştırma ve Bankacılık öne çıkarken; Spor, MKYO ve Turizm zayıf kaldı. 

Teknik görünümde kısa vadeli osilatörler tepki potansiyeline işaret etse de MACD ve MFI’daki zayıflık yukarı 

hareketlerin kalıcılığı açısından temkinli duruşu gerektiriyor. Yukarıda 13.926 üzerindeki kalıcılık güçlenme 

açısından izlenirken, geri çekilmelerde 13.730 kısa vadeli kritik destek konumunda; bu seviyenin altına sarkılması 

halinde 13.512’ye doğru zayıflama riski bulunuyor. 

 

 

Şubat vadeli BIST 30 sözleşmesi güne nötr başlamasının ardından gün içinde gelen tepki alımlarıyla pozitif kapanış 

yaparak akşam seansında 15.623 seviyesine yükseldi; sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde 

seyretmesi teknik açıdan destekleyici görünümü koruyor.  

Buna karşın günlük göstergelerde Stokastik, MFI ve MACD’nin aşağı yönlü sinyalleri trend ve para akışı tarafında 

baskının sürdüğüne işaret ederken, RSI ve Momentum’daki toparlanma kısa vadeli tepki potansiyelinin tamamen 

kaybolmadığını gösteriyor. Yukarıda 15.700 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 15.910’a doğru ivmelenme 

mümkünken, geri çekilmelerde 15.560 kısa vadeli destek; bu seviyenin altında 15.440 ve 15.345 alt destekler 

olarak izleniyor. 
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ABD 

Nvidia’nın güçlü çeyrek sonuçlarına rağmen hissesi neredeyse %5 

düştü; piyasada beklentiler yükselirken Çin’den gelen belirsiz 

veriler ve yeni “AI endişeleri” öne çıktı. CEO Jensen Huang, 

yazılımın tamamen yapay zekâyla değişeceği fikrini “mantıksız” 

buldu. Küçük yatırımcıların düşüşü rekor seviyede alım fırsatı 

olarak değerlendirdiği görüldü. Öte yandan otomotiv devi 

Stellantis’in 26 milyar dolarlık zararı piyasadaki moral 

bozukluğunu artırdı. Buna rağmen Salesforce ve Figma gibi 

şirketlerin güçlü AI yazılım getirileri sektör için umut verdi. Günün 

sonunda Netflix, Warner Bros. alımı için teklif artırmayıp geri 

çekilince, yarışmayı Paramount–Skydance ortaklığının 

kazanmasıyla %10 değer kazandı. 

 

ASYA 

Asya borsalarında perşembe günü karışık bir görünüm hâkimdi. 

Japonya’da Nikkei 225 teknoloji ağırlıklı hisselerle hafif 

gerilerken, Çin tarafında düzenleyici baskılar nedeniyle Tencent 

ve Alibaba hisseleri zayıf seyretti. Bunun yanında Toyota’nın 

elektrikli araç satışlarında hızlanma sinyali vermesi otomotiv 

segmentine sınırlı destek sağladı. SoftBank’ın yapay zekâ 

yatırımlarındaki genişleme planı bölge yatırımcılarının ilgisini 

çekse de genel risk iştahı zayıf kaldı 

 

AVRUPA 

Avrupa’da ise perşembe günü temkinli bir alım-satım trafiği 

görüldü. European Central Bank’ın faiz indirimi konusunda 

aceleci olmayacağı sinyali sonrası tahvil getirileri yükselirken, 

borsalarda dalgalı bir seyir oluştu. Almanya’da sanayi devleri 

Siemens ve Volkswagen karmaşık satış görünümü nedeniyle zayıf 

performans gösterdi. Buna karşılık havacılık sektöründe Airbus’ın 

yeni sipariş açıklaması risk iştahını bir miktar destekledi. 
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EUR/USD  

Euro/dolar paritesi, yatırımcıların Cuma günü 
açıklanacak enflasyon verileriyle birlikte güçlü euronun 
fiyat baskıları ve Avrupa Merkez Bankası’nın politika 
duruşuna etkisini değerlendirmesiyle 1,18 seviyesinin 
hemen altında dengelendi; piyasa fiyatlamaları ECB’nin 
Aralık’a kadar faiz indirimi olasılığını sınırlı görürken, 
ECB Başkanı Christine Lagarde enflasyonun orta vadede 
%2 hedefine yakınsayacağını ve kur hareketlerinin 
izleneceğini vurguladı.  

 

 

ALTIN  

Altın, ABD’nin yeni küresel gümrük vergilerinin yarattığı 

belirsizlik ve jeopolitik risklerin güvenli liman talebini 

desteklemesiyle ons başına 5.190 dolar civarında 

tutunarak haftalık yükselişini sürdürme eğilimi gösterdi; 

Trump’ın tarifeleri ve ABD-İran müzakerelerine dair 

karışık sinyaller risk algısını canlı tutarken, para politikası 

tarafında Fed yetkililerinden gelen temkinli mesajlar faiz 

indirimi beklentilerini sınırladı. Austan Goolsbee olası 

indirimlere kapıyı aralarken, Stephen Miran 2026 için 

daha güçlü bir gevşemeyi savundu; buna karşın piyasalar 

Haziran’a kadar indirim ihtimalini %50’ye düşürdü. 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ABD’de gümrük vergilerine ilişkin belirsizlikler ve 

jeopolitik risklerin güvenli liman talebini desteklemesiyle 

ons başına 90 dolara yaklaşarak haftalık kazancını 

sürdürürken, Donald Trump yönetiminin yeni küresel 

tarifeleri politika belirsizliğini artırdı; buna karşın güçlü 

ABD verileriyle Federal Reserve cephesinde süren şahin 

duruş, değerli metallerde yükselişi sınırlayan ana unsur 

olarak öne çıktı. 

 

 

 

HAM PETROL 

ABD ile İran’ın nükleer görüşmelere devam etme kararı 

sonrası WTI ham petrol 65,5 dolar civarında 

dengelenirken, müzakerelere ilişkin çelişkili mesajlar ve 

ABD’nin Orta Doğu’daki askeri varlığı piyasalardaki 

temkinli duruşu korudu; Donald Trump’ın olası askeri 

müdahale uyarıları ve Pazar günü yapılacak OPEC+ 

toplantısı öncesinde arz fazlası beklentileri ise petrol 

fiyatlarını haftalık bazda baskılamaya devam etti. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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